beratur etiam ante moa. et addē Alex. et mona. in. l. ſi marito. ſ. fi.
Bar. Bal. et ſing. Alex. in. L. qz. et ff. ſi ſoli. matri. et qz. no. in. l. iiiij. C.
ſi cer. pe. et Ludo. bolo. in. l. ſi de depositi et Mathe. de ma. in ſuſ
act. et obli. in primus interpreta. et nota. fo. xxvi. col. ii. versi. not. gloſ.
in. l. ſi cōexceptione. ſ. ſed quate ſingu. et per imol in cap. qz de loc.
nuſ. ſi metuſ. **¶ Addē dy. et Alex.**
c. vbi dicit qz ſi iulianu. ſi pſiſus quoqz et l. c. ſi res. cōſi. cix. col. i.
res pereſt inſra. ſ. fina. ſtēt quātū ad fructuſ de volumi. uſi. tu be
tēpus qz datur quibus tenet et die moa quādē neteſ ſi debi
iudicāt ſi qz de. petiſſuſ aliquid per actione donec. et vini vel fru
biter et ſi cōdem. ſidei. et p. actione exteffatoſ menti eti ſi mora
natus purgat qz boneſidei actionis ſapit naturā iuſtitutuſ eti
prima moa ad. vt. ff. de lega. l.i. apud iulianu. ſ. matiſ ſplurimi
eo qz liberat de. fructuſ. et l.i. ſi quis bonozuſ et de pōuenies a tē
bito: et vbi vide lega. ſi. ſi ſoliduſ ſi que ſi. ſi quis voce moe. vt. d.
et addē deciſi ſeruſ et ad trebel. l.i. ſidei. et ſoliduſ. l. vniſ. et ibi oēſ
plameti dalphiñ. ſi in pinc. et de act. empti. l. iiiij. doctores. Quid
na. q. ccccviij. l. v. ſi ſtructuſ ſi agatur eōtra ſi creditor
a. **Addē quo actione ſtricti iuriſ ſi quidē peto re fuit in mora reci
tpe devenit fruſtui ſi mei ſi veniūt fructuſ a quendi die qz a
ctus et interfeſe die moe: ſi ſi peto qz eſt alienuſ ſi tue illuſ moe
in contractib⁹ veniūt a die litis cōtēſt. ff. de viſu. iuſtituſ ſlima
boneſidei et ſtri. l. vide am. circa principiū. et. ſ. no. quātūmū. u
ti iuriſ. Barto. in. fauiana. et. ſi actione. ſtēt eti ſtud. et ſingula.
Ange. inol. pau. nouua moa ſtuſ ſi ad intereſe qz dictum Walduz
de cast. Ale. in. l. peti potefat. augetur a die moe in. l.i. ſi homine
ſi fili. ſ. ū. ſi ſuſ ū.
doct. in. l. ſuſ ū.
quantum domi.
ſi certum petatur. et Bar. et ſequa coſpostil. mei alleg. mati. in ſuſ
ces in. l. vide am. ſi actionem. no. fo. xxvi. Cy. voluit eu allegare
ſi de viſu. et ibi Bal. et franci. de ſuſ ſuſ ū. ſi ſuſ ū. ſi ſuſ ū. ſi ſuſ ū. ſi ſuſ ū.
ſeſis interpret. in. l. curabit. C. de
l. ſi in ultima queſtione. C. de viſu.
act. emp. et Jnn. c. i. plures. ſi ſuſ ū.
et ſtricti. leg. et Job. ſab. et Ange.
et in. c. i. ſi ſidei. et ibi doc. et vide
ari. col. iiiij. ſuſ ū.
doct. ſ. ſi ſuſ ū.
**Addē an iter eſt ſi in obliga
tionum. iuſtituſ. de actio. et ſeſis ſuſ ū. ſuſ ū.****

actionis. Barto. vel an deducatur in cōdemnatioꝝ possit peti ratio: post dyn.in.l.i. si nem per iudicis officium tantum ne lucri. cessant pulationes non opinio est inter uris prudentes tis. vide q̄ dixi. dividuntur in x. determinat eti aliquādo: scilicet ff. 3. in probe. fol. 1. et ff. 11. opposi. ff. de dere indicata. Ls. quis ab alio. q̄. t̄ter. et ibi Bart. verbo. obl. l. Cy. vltimo. q̄ interest non possumt per in. l. si tibis. q̄. et bar. l. vna. C. libellum peti. q̄ per iudicis offi. C. per venditorē de sent. peo q̄ cum in cōdemnationē deducat. ff. de actio.emp. inter. i. iii. q̄. pnt. argumē. ff. de verborū obliga. l. si et ibi Alexander col. i. qui dicunt seruum. q̄ vltimo. z. l. es. qui ita. et in additio. z bar. Dy hic z in d. l. de cōstī. peci. pmisso. boīnis. q̄ in. l. ii. q̄. ff. q̄ stipulatiōes di. posset habere loci. vbi ester in obli. cer. lo. z Cy. bar. cereveritatem. et gatione rē. dari: sed vbi est obliga. Bal. et Sal. in speci. de fruc. et tione factū tunc post morā etiā est di. l. vna. C. de sē interest. q̄. vno. in obligatione interest debita ex tent. q̄. pro. eodē. ver. q̄lter. et vni. tacita pmissione si non fuit factū. et Abba. in. c. per quomodo. et vni. q̄d in conuentioꝝ denunt. vt. ff. de vestras. de do. in seq. et in titu. de verborū obligatio. stipulatiōes ter. viri. et vro. sente. q̄lter. v. non dividunt. q̄. celus. et ibi nota. z in cōst. lxiij. co. debet cōsequi. et in. l. si pecunia. vt dicit q̄ inter. v. in punc. li. et Jo. fab. ang. are. esse in stipulatiōe venit et ideo Bal. z Lud. bol. col. vi. ver. in ea. bene sequi. q̄ possit per libellum in. d. l. ii. q̄. ff. i. se glos. et ibi. Isto. peti. An aut interest q̄d debet. p̄. cundis interp. ff. col. pe. in. q̄. cura pter debitoris moram si vincum de eo q̄d cer. loc. re. insi. de acti. et tantu. vt singulare: vel an triplex. et Aler. cōst. cōst. Franciſ. de are. singulare: cōmune et conuentum col. i. z. q̄. vol. v. et in cōfili. lxxij. questio est. Et q̄d si vnicū offen. et Fely. l. et Joā. an. i. addai. do quia lex dicit q̄d sires vendi. cuz venerabilis spe. in titulo de ta non tradatur in id q̄d interest co. iij. aī. mediū. fruc. et Bar. bal. agitur. hoc autē interdum egredi et co. se de ex. et Alexander. in. l. tur. z. l. Si igitur excessus ex dixer. cep. et Zino. z. d. certi conditio. in solum sicut et qualitas p̄t. quia in. c. sacro. d. sen. punc. col. iiiij. ex dixer. interesse ad estimatiōē cōi. excom. et Abb. in seq. ff. si certum et conuentum: vt. ff. de actio.emp. l. c. conquesitus. de pet. et que nota. prima. et per eundē modū potest vñsc. z m. c. dilect. in. Bal. in. confi. induci. C. de tenet. que pro eo q̄d cti. de foro. cōpe. eli. in. si. volu. iiiij. interest. vnicū. quia ibi. dicit q̄d et in. c. pe. col. i. et Bal. in. l. istra. interesse. potest ascendere vñsc. ad de offi. dele. et in ditio. in. iij. q. C. duplex estimatiōis communis fra. lati. per. p̄. de actio.emp. et vel conuente. Qd autē excessus sit versi. ad euī. oī. oī. vide. l. i. dixerorum patet. q̄cōs estimā. tioꝝ intellexit. ff. de actio.emp. tio vel conuento rei non est inter. dicta folio. sea. et p̄. Bart. et docto. esse. Cum ergo remoneatur cōe et segno. de homo. Abba. sic. in cō. conuentum relinquit vñsc. tñ: deis. et l. si. folio. vii. volumi. scilicet singulare. Preterea lex dicit insula. q. z. l. ff. h. et an interesse q̄d interest ad personā refertur. de verbo. oblig.

Colum. iii. et Franci. de are in cōfili. et vii. a. C. Addi. q̄ diversitas est inter testi. et codicilios etiā in effectu: vt in iuribꝝ hic p. dy. alleg. et larg. ge appellatiōe testamēt. veniūt codici. vt not. gl. doc. in et sic in quo inre cōstitutur prelationē est refertur. Ls. vii. pñonales ad personā: vt. ff. de verb. obl. l. scda. q̄. vltimo. et de ibi bal. C. cōta noni operis nūciatione. l. si stipulatio. q̄. questiū. et de le. z glof. in. l. de regulis iuris. l. quatenus. et estimatiōne non refertur. si. verbi. cognitio ad personā sed ad rē ergo sequi. q̄. nō habet sub. nia. et Alexander. l. si stantiā interest. Preterea quotiens dno sunt quo idē. i. sua lec. z. in rū vñ. refertur ad aliud cōstat non idē esse relatiū: ad. addi. bal. z. in id ad q̄d relatio idē resulteret effec. vt p̄t. in codicilliis. Addi quod ad testamētū. et relatis ex quo dñi. dñi. iuribus. hoc est verum. q̄. cōmitis idē insurgit effectas: vt. l. iij. q̄. codicilliis. appellatione te. et l. quedā. ff. de iure codicil. et de condit. insi. In. statimenti veniat scius. et dehere. insi. l. afferor. z. C. de iure codicil. codicilis. z. larga. l. si ergo interest referat ad estimatiōne rei: et. signi. quædā. vi. in. l. si stipulatio. q̄. vltimo. ff. de noui ope. nūcia. modū. et appella. et. l. q̄ tabulas. ff. de fortis. Reflatrē estimatiōne tione vbi vltimo nō esse interest. Et interdictūtū possidetis dñf. volūtatiā. s. in. q̄. intereste et refertur ad estimatiōne rei. l. si duo. q̄. tū. dī. fieri. cū. eas. penultimo. ff. vt. possidetis. ergo sequi. estimā. dñm. solētūtē q̄. tio. rei nō. si. intereste cū. relatiū. ad id. q̄. t̄c. sint. dī. redit. i. vltimo. uersa. sicut. dictū. est. Preterea disponēs. et dispositi. volūtatiū. z. no. nō. compatiūtū. se. sub. cōdē. genere: vt. ff. de fundo. bal. in. l. ha. cō. instru. lega. l. yit. sed. cōis. estimā. et conuentū. si. ex. sufficiū. co. iij. cedit. cōmune. disponit. et limitat. interesse. q̄. patet: ver. itē. dī. hic. C. quia. non. patitū. idē. excēdere. dupli. suu. vt. C. de. q̄. test. pof. et sente. que. pro. eo. q̄d. interest. p̄. p̄. ergo. absurdū. bar. oī. l. iij. q̄. est. dicere. q̄. cōis. vel. cōuentū. estimatiōne. rei. sint. per. q̄o. statutū. p̄. h̄. se. distinc̄. species. sub. cōdē. genere. intereste. singu. ff. de. leg. j. laris. Preterea. a. quo. remoneat. genus. et. quelibet. b. C. Addi. vñsc. eius. species. vt. ff. de fundo. instru. legat. l. fundi. q̄. ad. quā. quātū. vltimo. sed. si. conuentū. inter. empori. et. venditorē. tē. inter. esse. p̄. q̄. non. agatur. de. enītō. il. cōmūto. operat. ac. cēdere. gl. et. ver. et. interesse. nō. patetur. et. tñ. petitur. preciū. rei. con. bo. dupli. in. d. l. vñsc. cum. ergo. conuentū. illa. remoneat. petitiō. vñsc. C. de. sent. p̄. nem. intereste. nō. remoneat. petitione. preciū. patet. eo. q̄d. interest. et. quia. preciū. conuentū. nō. est. species. interesse. vt. ibi. Cy. in. iij. q̄. probat. de. act. emp. l. empori. q̄. quod. autem. p̄. z. bar. i. iiiij. Oppositum offendit. sic. actio. legis. acquile. dñf. q. z. bar. col. i. iiiij. et. ad. id. quod. interest. hic. autē. interesse. est. cōis. esti. dy. Joā. fa. ang. matio. rei. pr̄. p̄. patet. ff. de. l. quidam. tabula. z. l. i. s. i. oē. rum. q. de. leg. a. equilia. major. quiescit. est. Secundo. aut. actiōes. co. iij. apparat. quia. illud. interesse. ad. quod. datur. actio. de. actio. insi. et

Ang. de per. et legis acquisitio exponitur in l. ff. ad. l. acquil. l. sed si
Saly i.d.l. vna. serum in eū et dicit q̄ non estimatur effectio. sed
C. defen. q̄ p eo quanti omnibꝫ cōteret velut cōis. ergo estimatio rei
q̄ inter. et vide. est in teresse. Itē lex dicit q̄ ad estimatioē refer-
Dy. et q̄ ibi dico ut interesse. vt. ff. de furtis. l. qui tabulas. in pūci-
tō. oppositibꝫ. v. p. Item alibi in legatu est mībi relatum sub cōdi
eo. folio sequēt. tione et petam tabulas testamēti exhibere enō ex
a. ¶ Adde quod hibentur comdēnatioē sit ad interesse. illud autem
valor seu estimatio resertur ad estimatioē legati si agatur pro legato.
to rerum nō ex. ¶ Itē hereditas si agatur pro hereditate. vt. ff. de
affectione. sed cōi tabu. exhibebit. l. locum. & condēnatō. ¶ Item q̄
et vniuersali ap̄ interesse constitutus in suo off. per relatione facta
p̄cipiatō et cōficiat ad estimatioē. vt. patet. ff. de furtis. l. si vendicē-
tur. vt. l. fca ro. & cum ant. ¶ Et hys patet q̄ non est vniū tñi
rerum. & fact ibi interesse. Itē dicit in l. q̄ dol estimatio non ex eo
bar. ange. et vter q̄d interest. s̄ ex eo quod in litē iuratur. vt. ff. de
q̄ timol. ff. ad fāl. iudic. l. nō s̄ iudice. sed constat interesse iurari. vt. l.
de qua materia penit. ff. de in litē iurā. & de administratioē. tuto.
et quomodo p̄he. l. tutoz q̄ repertoř. secūdo respōn. Ego necessario.
tur et qualiter in sequī aliam esse specie interesse. de qua loquī. l.
iudicū deduca nō a iudice. id est cōe alia de qua loquī. l. penitit.
tur. vide ibi zgl. ma de in litē iurād. id est singularē. p̄terea cō-
late bar. et bal. stat in litē iurari ob dolū tñm. nō ob culpam. vt. in l.
in l. i. C. b. resci. in actionibus. & sed in hys omnibꝫ. v. l. in fine
ven. & bar. in suo de in litē iurandi: et in iuratur in interesse vt dicta
cōfici. et in l. i. C. l. penitima. Cū ergo ratione dol. q̄r mains est de
heres. et ibi 30. d. iurum maior sit estimatio: et ratione culpe minor
imo. et alij in iuri q̄r minus delicti. et fīl cōstat ratione culpe ad
in- ben. ff. ad. trebel. teresse agi. vt. l. i. S. interdū. vnde sequit' viteri. q̄d
et aut. et amo. i. c. alia sit estimatio dol. et alia culpe. et vna maiori et
p̄. de empt. et v. altera minor. et quelibet appellatur interesse q̄d sit
et ibi doc̄t. marie id sed diversum cū excessus sit diversorū: vt dictū
pabb. et fely. i. c. est. p̄terea cōstat stipulatione iudicio s̄ sit comit.
cuz can. in. i. de t̄t quantia res est vt in l. seceda. & ultim. ff. qui
test. et Ang. are. satishare cogan. et illa appellat vera estimatio rei:
et saturatitē in vtn. l. hec verba. ff. de verbos significatioē. et illud
¶ Si quis agēs. appellatur interesse vt. l. ultima siq̄s in ius voca.
¶ Zaf. in. & plus nō terit et l. quotiens. de verborum obligationibꝫ.
de fact. et fio. o. s̄. Cum ergo vera et communis estimatio rei appelle-
cto petro in l. situr interesse et illam confitit differre ab estimatioē
seruū meū. ff. ad. singulari: vt. ff. de leg. l. si er quo de lega. i. l. si cui
l. acquil. et glo. et fundum. sequitur quiliud cōe differat a singulari.
anna. i. c. in cuius et non sit id est per se diffiſtum: et per eundem
ratēz in x. col. de modum posset induci. l. arbitrio. in principio. & non
vñi. z gl. i. c. b. ius tamē. ff. de dolo. ¶ Ad evidēntioē intellexit hui⁹
poorrect. x. q. q. et vidēndū est an estimatio rei. sit interesse vel estima-

Alexan. consilio. tio dāni vel lucrum illis casibꝫ terminatis. i. q. q.
pc̄. circa mediis. in quibꝫ habet ratio lucri. et q̄d quam ad hoc re
iui. col. vo. v. et sit estimatio lucri nō dāni probat puras sin. panor.
vide ter. sin. in l. sc. quia vbi nō est dāni venit in. in. c. raynaldus.
sin. emptione et teresse. vt patet in legato sub cōdi et ibi posuit in a-
ibi bal. ff. b. mino tñe reliquo. ff. b. tab. erhi. l. locu. & postil. ad eūz de-
ri. vbi interesse condēnatō. Item si per caueri. p. testa. et facit ea
affectionis artē. legato sub cōditione relicto et non magnū festum.
ditur q̄ el mira cauerit perit interesse. interesse. idem. pa. in. c. si
bile sin. glo. ibi. aut dicit estimatio eius q̄ est re. egressus de min.
a. ¶ Adde quod lictum. patet ergo et estimatio rei Bald. in propo-
hodio no habet et interesse. vt. ff. q̄ et quibꝫ cau. in terminis l. post
ratio lucri in possesso. et a. l. penul. a. li. respō. de seritione. nu-
disuncte: sed dī. Preterea p̄ leges dicit in. uū. quod ibi si
stinguntur sicut teresse referre ad estimatioē rei. gnatu in apostol.
olim. reprobaro. vt. ff. de fur. l. q̄ tabulas. x. l. si vñd ad ipsum in ver-
opini. glo. in. d. l. dero. & c. a. ¶ Oppositivō si cōsulo in foro cō-
vna. de sent. que estimatio vel preciu. rei nō sit in. scien. C. de fur.
et glo. ff. re. venit interesse. ff. de reli. l. libe. tuer et illam al-
de fur. vñd. id rū. Cōstar aut id q̄ deducitur in legando. et Bal.
d. l. vna et no. 3. i. alteru non eff. id in quo deducit. ro. in rep. rubri.
v. addi. magis. q̄ si q̄ deducatur in gregem non de arb. dicit q̄b
b. Adde an. in. etl. gr. sed in grege continetur. pene dupli et q̄
furto et malefi. Item si tñguntur deducatur in do. drupli obfutuz
cōs. iteresse p̄. mun non est domus sed in domo a iure cuili idu-
bit excedere du. cōtinetur. vt. ff. de vñcap. Leum. de iur. cano.
pl. bart. in. l. in. qui. et. l. rerum mixtura. Item si non habent lo-
fur. in. pñn. l. de bos deducatur in sententiam: pa. cum nec possunt
ter. sin. l. vna. C. ter omnibus quod non est sen. peri.
de sen. que p eo tentia: sed in sententia compre. c. ¶ Adde que
q̄d et vñtra tra. henditur. Uere ergo cōcludit. si norat. Dy. et p̄bi
statum est. ¶ prectum venit in interesse q̄d nō dico in tōto. Ieodem.
¶ Adde quid est interesse. Itē si vñu duouz sui in tōto. Ieodem.
conciens. in potestate cōprehēdit aliud cō-
tio an possit p̄. p̄prehēdēt et cōprehēmunt sunt
na duplicita vel diversa: vt. ecce actus sui potētia
et duplicita p̄. cōprehēdēt iter. vt. ff. de noua. l.
vñtra sortē pñm. si pupillus. & fina de verbōu si-
cipalem. et cōclu. gnificatio l. q̄ vñfruct. et in certum
de quod nō per est iter nō esse actuū. sed speciem
glo. sin. i. c. fra. seruitutis distinctam ab actu. vt

Sunt idem tunc si servitus vel loci corpus, s. r. de adm. leg. l.
 Conclude breviter prima. Ita iter comprehedit facultate eiusdem et aeg-
 et interesse dicit de facultatibus illa non est iter. qd patet: qd non pot
 estimatio vel per esse itinere. vt in l. si fundum sub cōditio. s.
 cunia numerata per fundū. s. de leg. i. s. si vſuſru. peta. l. i. de vſu
 qd succedit loco fruc. l. i. Ita actus comprehendit facultate eiusdem. aeg.
 cuiusq; rei non diſta facultas non est actus. Ita vſuſructus copie
 deit ut facti si non huius facultatem tendiſt friendi: vt in l. i. de vſu
 stat ut dī. vñ. fruc. et in facultas illa non vſuſructus qd patet:
 l. i. si qd ab alio. quia esse potest: vbi haec rē diſt fruē non est. vt. s. de
 ff. de re iiii. et spe. iure detinu. l. si vſuſructus. et fo. ma. l. si vſuſructus er-
 oino i. i. de fruc. go bene sequitur ad modum. qd licet interesse co-
 et interesse. s. i. prehendit estimationem cōmuniem vel cōuentum rei
 in pnc. dixi. i. ad. ipsa cōmuni vel cōuentum nō sit interesse. pre-
 di. ad Bald. in l. teres probatur ut estimatio dāni et nō rei qd pnc.
 hz loci. in p. s. interesse in cōdēnatiōne deducit: vt. s. de admini-
 si regum. tut. l. si minorē. et de in litē iurā. l. penul. Cōstat au-
 tem estimationem dāni in cōdēnatiōne deduci
 qd vbi potest veri estimationem dāni nō rei sit cōdēnatiōne in interesse:
 Vbi non potest non sit. s. ad. l. acq. l. si quis testamentum. Cus ergo
 probatatio sit qd interesse in cōdēnatiōne deducit. Idem qd estima-
 tio dāni ratione cōclūditur qd interesse et estimationem damni sint idem.
 Item quia lex dicit iurari in item in interesse vt. d. l. penul. Et alia
 lex dicit qd in iuramento in item deducit estimationem in quantitate cō-
 sistere: vt in l. i. vidēam. s. i. th. 7. s. mora. s. de in litē iurādo. Sic ergo
 patet qd ex hoc precedenti qd interesse est estimationem dāni in quantitate
 cōsiliens. Item quia lex aquil. actus datum ad interesse. et alia lex
 dicit qd per legem aquilium consequitur damnum et damni estima-
 tionē. ergo cōndētēt apparet qd estimationem damni est interesse. Ita po-
 ne qd stipulorū rem tradi vel pñstari nō procedēt contraria: de cuius na-
 turā debet trāferrī dominum vel possēt. Certū est qd si nō tra-
 datur vel pñstetur qd nō estimatur pñrietas nec possēt sed illud
 habet quod nihil adest quia restituta vel pñstita non fuit et illud
 appellatur interesse. s. de verborū obligatiōne. l. si fundum pñstari. et
 l. si rem tradi. Item pone qd rem que valebat centum et erat obliga-
 ta. dece. stipulorū liberari qd non fuit liberata ago ad interesse illud
 autē dicunt qd nihil abest: unde si dece solū mihi abfuit quia illa
 solui et habeo rē et patet qd pñciū rei non est interesse. sed estimatione
 eius quod mihi abest qd non quid fieri vel si qd fieri nō
 habet vel nō fieri cōuenit. Ita si stipulorū mihi fatigari pñcō si non
 satisfat pñcō interesse illud autē aliquādo equipollit quantitatib;
 pro quo satisfādū est aliquādo ab ea excedit. vt. s. de verborū obli-
 gationib;. l. si quis stipulorū. s. vlti. et de re iudicā. l. si quis ab alio.
 in principio. per hoc ergo patet qd interesse nō est idem quod estimatione
 rei sed diversum qd in diversis nō in eadē inveniuntur equalitas pñ-
 cessus. Ad hāc questionē dico qd estimatione cōuentus et singula-

ris non est interesse licet veniat interesse cōmuni a. Cūnū intere-
 ter vel singulariter estimādo: z hoc ostendo sic. lex ē vel triplex. ut
 dicit qd hec verba quanti eam rem esse non ad id qd ē triplex.
 quod interest. sed ad rei estimationem referuntur. cōe. pñculare et
 ff. verborum significatiōnib;. l. hec verba: secundū singulare ita nor-
 leges enim in definita equipollent vñversali. vt. s. glbar. dñc. o. l. s.
 de legislatis secundū. l. si pñrius. t. de legislatis tert. C. de sente. qd pñ-
 tri. l. hoc legatum. z. l. si plures. z. de rebus dubiis. eo qd interest pñ-
 lisi qui dñctā. s. vtrū. Cū ergo indefinito dicit se. glo. in. l. i. s. de
 qd non ad id quod interest intelligam vñversali act. emp. Jnn. in-
 ter. quod sufficit ad estimationem rc. Et sic primū ea. cum ecclēsia
 comprehendat omnem speciem interesse secundū stia de excep. et
 omni speciem estimationis. hoc idem scilicet qd Speciū in tit. de
 rei estimationis nō sit interesse patet. s. de tirozib; fruc. et iteresse. s.
 et curatorib; datis ab his. l. i. qd considerādū. Iuc. iiii. de hoc dici
 redeo ad primam nunquid est unum interesse vel tūr. i. positi. seq.
 triplex. et dico qd cum dānum possit estimari sū b. C. Addē quo-
 gulariter vr. s. de bonis libertoum. libertas. s. qd triplex est inter-
 soluēdo et s. qd in fraude patre. l. i. s. et als. z. tē et cō esse est triplex.
 muniter vtr. l. si serum meū. s. ad. l. acq. ubi vñ dīci vñc singulare et
 quātū oībus rc. z. tē ex cōnūctōne: qd. pñcedere potēt cōe et cōuentus
 uenit sup delata futura estimationē dāni: vt. s. re l. Jaco. de rau.
 ratā habet. pñratoz. et ad exph. l. si. et de pro. strp. tenet qd vñz
 l. si. Et hoc appello cōuentū. l. cōnūctōne estimationē cu mōre tñp
 limūtū et hoc pñt excedere singulare cōe et ab eis probat quasi per
 exēdi ergo nō est idem cu excessus sit diversorū s. est oīs rōnes et iura
 pñcō distinc̄tia species ab interesse assumendo em no. qd Dyn. h. s. in
 ua formaz pñcō et cōnūctōne addis vel detrahis pñia pñcō adducit
 nō remanant singulari vel cōe: s. assūmit speciem et idem Jac. but.
 noua et appellat cōuentū vt de in stipulatio pñcō sed Cy. et Barro.
 ria qd mutationē extra formā pñcō noua speciez in. l. vna. in. q. q.
 assūmit et appellat cōnūctōne: vt. s. de ver. ob. l. ambo tenet op̄i
 cōnūctōne. Ita et pñcō modū constituit noua. D. y. glo. qd est
 spñcō iuris: vt. s. de in. i. ius cimile. ergo et triplex. et ibi bar.
 noua spñcō interesse. nō ergo dico qd pñcō rei cōne i. pñ. sequit eos.
 tā sit interesse cōnūctōne nec qd cōe sit interesse comū in. l. i. traditio. in
 ne qd estimationē singulare sit interesse singulare s. iiii. q. C. de actio.
 dico qd dāni singulariter estimādo est interesse sin emp. et in hoc qd
 singulare et estimāto cōtert et cōe. Et estimāto conūctōne dico D. y. hic et
 iuratio est interesse cōnūctōne et triplex. Et fin. feed. col. et pñcō
 hoc ad arg. primū patet pñcō et concedo qd cōe vel rei non est inter-
 cōnūctōne pñcō non est interesse l. in estimatione esse cōnūctōne vel
 interesse deducat ut dñctū est. Ita et si teneres op. pñcō commu-
 malā qd pñcō rei sit interesse nihilomin⁹ pñcō rñno nevel singulare.
 qd verum est nihil esse id a quo et est. quo excedit singulare vt tener-
 scūlī numero cu alter ipñsum vel idē genere dñcer. gl. in. l. vna. et

Regula.

ibi Bal. in pñ et sum spēcie esse potest ut ecce si dñ te. in suis notabili
in. l. i. De his q̄ cam martinus non excedit seip̄i libus. s. vlt. col.
a non domino. s. z. martinus bene potest excedere pñ. s. an. princip.
interesse estimatur et ab eo excedi. Secundo cō. s. Adde q̄ ro
tū singul̄ est sin. cedo in eo quod dictum interesse cō. huius allegare ma
gulare. et interesse stimatur per relationem ad personam pñ. no. clxxviii.
estimatus cōiter nam sed subiungo q̄ persona pñ. no. q̄ mōra no
est cō interesse testudinibus modis intelligi scilicet ceteri fideiūs et
interesse estimatur et singulatim et cōmunitate relata licet. Ang. in alle.
tū conūctio par tum ergo ad personā singulariter eo. mōra sec̄ sen
tūz est interesse dictum singulariter et relatum ad pñ. s. fissa sunt fuerit.
conūctio et sequi sōnū cōmunitate dicetur cōmunitate. tñ nō recedas ab
tur. Cy. et Bar. cō. Qd aut̄ relatio interesse possit sie op̄i. huius h̄c quā
tra bal. et gl. et cy. ri cōmunitate per personam patet possum. d.l. mo
ibi dicit nō ē de per illud quod. laquid ad interesse ra. et ibi posui in
scēdūs a dy. nā datur illud autē referat ad id quā addi. ad ipm. in
ipse solēnter dñ. ti omnibus. vt dico. q̄ lege ac. ver. fideiūs. et
spūtavit et fuit quī. maius. queſio. et. dico. s. ibi. Raph. 3mol.
tota simodus le. serum meum. Tertium et quartum. Paul. de ca. are.
legatis phlos. tu concedo quia probatur et cōf. Alex. et cōmuni
phie hic alleg. et matiu rei nō sit interesse. Ad quin ter omnes.
tenentes straruz tum eodem modo recipio deo quia b. Adde Bar.
faciūt iuris. re concedo et estimatio rei no. el dñ. in. l. pñ. s. duo.
uerentur dñm. s. stricta species interesse vt proba reis. vt lati. in. l.
nodi. vt. l. nemo. tum est. ideo nō est sub codē ge. ex duob. s. e. tit.
c. de summa tri. nere cū interesse singulari. Cōte in. l. o. c. ver. x.
Et adde Bar. in nocet mōra tñtū ad causarū cōf. quer. et pao. de
in. l. sin. s. de pro. nationē tñ ex parte actozis q̄ ex ca. in. l. mōra rei.
l. in. l. sin. Zno. i. part rei sientim index cum cause s. de verbo. obli.
c. sacro. col. iij. de cognitio statutū rēpūs actozis. et Bar. in. auten.
sentē. excom. tra quod agat vel reo intra quod hoc ita. C. S. duo
a. Adde Bar. exceptions opponat repellitur. bus reis vlt. car.
paul. de caſt. et repellitur pos illud tempus qua colum. iiiij. que
Alex. in. l. mōra. si lapsus temporis tacitam renū. stio. xi. que refers
rei huius allegata. ciatonem inducat. vt. s. de here. tur. et sequitur.
et lūnta q̄ mōra di. instan. l. si quis institutus. s. Dy. hoc.
rei nō nocet fide. ite si dñtio. t. C. qui accu. nō pñt.
iussori q̄ posfa. l. si ea. et diri plene. s. c. andūs.
etiam obligatio. Sed opponit et videſ etiā q̄ sua
nem per fideiū. mōra nocet alio. pñt em q̄ mo
sore rei est in mo rei pñcipalitio nosc fideiūs. a
ra. et tñ. tñ. s. tñ. s. l. mōra rei. t. l. si. bñu.
et non alibi scđm. s. nūc videam. et de fideiūs. l. si
Bar. in. d. l. mōra a colono. s. l. mōra vñt. de duos
hic a legata. zita. b. reis debēdi nocet alio q̄ sunt
renet Bar. d. ma. socii. vt. s. de duob. reis. l. penul. b.